

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>50808478</b> GASTRO DS s.r.o. Alžbetínske námestie 1203 92901 Dunajská Streda Prevadzka: Peňažný ústav: ČSOB Banka Číslo účtu/kód: 4024911202/7500 IBAN: SK0375000000004024911202 DIČ: 2120479372 Stredisko: IČ DPH: SK2120479372 SWIFT: CEKOSK BX		<b>FAKTÚRA č.: 2017120012</b> Variabilný symbol: <b>2017120012</b>			
Zap. v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava Odd.: Sro, vl.č.: 39656/T		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>36086576</b> Základná škola Ármina Vámbéryho-Školská jedáleň Hviezdoslavova 2094/2 929 01 Dunajská Streda DIČ: 2021421435 IČ DPH:			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017120012 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 21.12.2017 Dátum vyhotovenia: 07.12.2017 Daňová povinnosť: 07.12.2017 Dátum dodania: 07.12.2017			
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>Celkom</b>
Olej slnečnicový 1l	ks	40,000	1,20	20,00	48,00
Syr Eidam 30% 250g porcovaný	ks	23,000	1,76	20,00	40,48
Cukor kryštál 1 kg	ks	20,000	0,81	20,00	16,20
Cukor práškový 1kg	ks	12,000	0,92	20,00	11,04
Ryža guľ.1kg Omega	ks	40,000	1,05	20,00	42,00
Cest. kolienka5kg	ks	7,000	7,06	20,00	49,42
Cest. široké rezance 5kg	ks	7,000	7,06	20,00	49,42
Cest. tarhoňa 5kg	ks	8,000	4,23	20,00	33,84
Cest. rajbanička 250g	ks	15,000	0,71	20,00	10,65
Sol stolová 1kg	ks	10,000	0,24	20,00	2,40
Fazuľa biela 500g	ks	21,000	0,76	20,00	15,96
Šošovica 500g	ks	25,000	0,76	20,00	19,00
SZ červ. repa kocky 3500g	ks	12,000	2,23	20,00	26,76
Kor. paprika sladká 100g lahôdk.	ks	10,000	1,23	20,00	12,30
Kor. zm. pizza 20g	ks	9,000	0,54	20,00	4,86
Horčica plnotučná 200g	ks	5,000	0,21	20,00	1,05
Ocot 8% 1l	ks	10,000	0,33	20,00	3,30
Sirup Hello 5L	ks	3,000	5,22	20,00	15,66
Čaj ovocný 40g Vitto	ks	20,000	0,46	20,00	9,20
Čaj pigi 30g/20x1,5g/	ks	17,000	0,83	20,00	14,11
Mak mletý 1kg	ks	12,000	3,51	20,00	42,12
		<b>Základ</b>	<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %		389,81	77,96		467,77
Oslobodené		0,00			0,00
Mimo DPH		0,00			0,00
<b>Celkom</b>		<b>389,81</b>	<b>77,96</b>		<b>467,77 EUR</b>
Uhradené					<b>0,00 EUR</b>
Zostáva k úhrade					<b>467,77 EUR</b>